

ejendrøm ApS

Storegade 12, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 62 60 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Jacob Thiim Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ejendrøm ApS
Storegade 12
6740 Bramming

CVR-nr.: 40 62 60 50
Stiftet: 28. juni 2019
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Thiim Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

ejendrøm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.960.874 kr. mod 3.375.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.931.376	8.198.242
1 Personaleomkostninger	-4.370.053	-3.790.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.199	-69.915
Resultat før finansielle poster	2.474.124	4.337.333
Andre finansielle indtægter	69.628	20.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.474	-27.898
Resultat før skat	2.518.278	4.330.334
3 Skat af årets resultat	-557.404	-955.000
Årets resultat	1.960.874	3.375.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	160.874	1.575.334
Disponeret i alt	1.960.874	3.375.334

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.812	543.411
	Materielle anlægsaktiver i alt	532.812	543.411
5	Deposita	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	532.812	543.411
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.225	43.199
	Andre tilgodehavender	6.097.859	4.671.803
	Periodeafgrænsningsposter	11.106	35.535
	Tilgodehavender i alt	6.138.190	4.750.537
	Likvide beholdninger	822.105	2.347.949
	Omsætningsaktiver i alt	6.960.295	7.098.486
	Aktiver i alt	7.493.107	7.641.897

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Overført resultat	2.484.891	2.324.017
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
	Egenkapital i alt	4.384.891	4.224.017
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	41.000	31.000
	Hensatte forpligtelser i alt	41.000	31.000
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	21.023	37.372
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.023	37.372
	Kortfristet del af langfristet gæld	18.000	18.000
	Gæld til pengeinstitutter	6.418	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.600	384.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.613	130.204
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.781.337	566.835
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	547.404	942.788
	Anden gæld	555.821	1.307.681
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.046.193	3.349.508
	Gældsforpligtelser i alt	3.067.216	3.386.880
	Passiver i alt	7.493.107	7.641.897
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.963.185	3.538.242
Pensioner	325.630	196.650
Andre omkostninger til social sikring	33.797	29.064
Personaleomkostninger i øvrigt	47.441	27.038
	4.370.053	3.790.994
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.714	0
Andre finansielle omkostninger	17.760	27.898
	25.474	27.898
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	547.404	942.788
Årets regulering af udskudt skat	10.000	12.212
	557.404	955.000
	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	676.892	542.112
Tilgang i årets løb	76.600	134.780
Kostpris 31. december 2022	753.492	676.892
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-133.481	-63.566
Årets afskrivninger	-87.199	-69.915
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-220.680	-133.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	532.812	543.411

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	0	48.000
Afgang i årets løb	0	-48.000
Kostpris 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	100.000	100.000
	100.000	100.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	2.324.017	748.683
Årets overførte overskud eller underskud	160.874	1.575.334
	2.484.891	2.324.017
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	1.800.000	1.800.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.800.000
	1.800.000	1.800.000
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	39.023	55.372
Heraf forfalder inden for 1 år	-18.000	-18.000
	21.023	37.372
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ejendrøm Holding ApS, CVR-nr. 41028076, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Thiim Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Thiim Nielsen

Direktør

ID: 507c0120-d758-4c95-a208-667a39fc0ff0

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 22:31:39

Underskrevet med MitID



Jacob Thiim Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Thiim Nielsen

Dirigent

ID: 507c0120-d758-4c95-a208-667a39fc0ff0

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 22:31:39

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: 1255072680634

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:02:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: bfeadejkUPW250277742

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.